СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
 « 27 » апреля 2017 года №  17

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ №43 ОТ 24 НОЯБРЯ 2016 ГОДА «О ПЕРЕДАЧЕ ГАТЧИНСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ
РАЙОНУ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНОВ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО

КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ЗАКУПОК И В СФЕРЕ БЮДЖЕТНЫХ ПРАВООТНОШЕНИЙ»
совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Сиверского городского поселения №43 от 24 ноября 2016года «О передаче Гат-

чинскому муниципальному району части полномочий органов внутреннего муниципального финансового контроля в сфере
закупок и в сфере бюджетных правоотношений», следующие изменения.

1.1  Изложить пункт 2 в следующей редакции:
Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов в сумме 283,1 тысяч рублей, предоставляемых бюджету Гатчинского

муниципального района для осуществления части полномочий органов внутреннего муниципального финансового контроля в
сфере закупок и в сфере бюджетных правоотношений.

2. Решение  подлежит официальному  размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское го-
родское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»  в информационно- телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава Сиверского городского поселения                        О.А.Воропаева

	new001
	sub_32
	Par673
	dst3146
	dst103407
	dst103408
	dst103525
	dst103526
	dst103527
	dst3148
	dst103553
	dst103504
	dst103432
	dst103411
	dst103505
	dst103506
	dst100096
	dst100107
	dst100108
	dst100109
	dst100110
	dst100111
	dst100112
	dst100113
	dst100114
	dst100116
	dst100117
	dst100118
	dst100119
	dst100122
	dst100123
	dst100124
	dst100125
	dst100126
	dst100127
	dst100128
	dst100030
	dst100053
	dst100054
	dst100055
	dst100056
	dst100057
	dst100058
	dst100061
	dst100062
	dst100063
	dst100065
	dst100066
	dst100067
	Par100
	Par100
	Par0
	_GoBack